
Deltakere i 1911 KM 2022-Kontaktinformasjon 

Gruppe A 

Navn Mailadresse Telefonnummer 

Jørgen Tveraabak jorgen.tveraabak@gmail.com  

Per Omtvedt p-omt@online.no  906 29 746 

Gaute Bergan Gaute.bergan@gmail.com  

Albert Vogt-Østli nina.vogtostli@gmail.com 415 37 920 

Øystein Knutsen oystein.knutsen@shell.com  

Per Gisle Svendsen pergisle@online.no  

Erik Løveid loveid.sjakk@gmail.com 454 16 876 

Sven Erik Rognes svenrognes@gmail.com 469 50 982 

Mikael Næss mikael.nass@gmail.com 906 08 646 

Geir Nesheim geir.nesheim@gmail.com 482 22 572 

 

Gruppe B  

Navn Mailadresse Telefonnummer 

Elma Selvik selvikelma@gmail.com   

Richard Birkeland Tøndel richard.btondel@gmail.com 996 86 905 

Sturle Hånes sturlehan@gmail.com  

Alf Vederhus alf.vederhus@gmail.com 976 72 750 

Olav Vik olav@askol.no 900 54 468 

Pantham Kaewpitakkun kaewpitakkun.yongyos@gmail.com 920 80 421 

Hans Otto Hauger hansohauger@gmail.com  

Gudmund Skjeldal gskjeldal@gmail.com  

Erik Shetelig shetel@online.no 997 97 571 

Eirik Grimnes Haga hageir2211@gmail.com 974 73 919 

 

Gruppe C 

Navn Mailadresse Telefonnummer 

Geir Jensen geir.jensen43@yahoo.com  

Simon Bjørn Juklerød-Tollefsrud simenbjorn.jt@gmail.com 973 08 665 

Camilla Hansen cami78@online.no 484 02 430 

Gerard Garro Blanco unmussol@outlook.com 902 35 160 

Sharmake Abdi Ali sharmarke_ali@yahoo.com  

Thore Roksvold thore.roksvold@gmail.com 900 28 831 

Herman Jakob Haugaa herman2305@gmail.com  

Morten Wilhelmsen mortenwil@outlook.com 467 48 368 

Øystein Madsen omadsen@getmail.no  

David Sørvig davidsorvig@gmail.com 481 75 002 
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